

# BETAKON

## ANTİSEPTİK SOLÜSYON

**BİLEŞİMİ:** %10 polivinilpirolidon iyot solüsyonu; 100 ml solüsyon 1 g aktif iyot içerir.

**FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ:** Betakon Antiseptik Solüsyon cilt ve yara antisepsisi olarak, ortopedide ve vajinal operasyonlarda yıkama solüsyonu olarak haricen dezenfekte edilecek yere sulandırılmadan uygulanır. Kullanılacağı zararlı mikroorganizmalar: Esherichia coli, Pseudomonas aeroginosa, Staphylococcus aerus, Candida albicans'tır. Seyreltme yapmaksızın uygulama alanına gerekli oldukça sürülür.

**KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU:** İyoda karşı hassasiyeti olanlar kullanmamalıdır. Hasarlı ve aşırı tahriş olmuş deri yüzeyine direkt olarak uygulanmamalıdır. Açık yaradan aşırı iyot emilimi olabilir. Herhangi bir reaksiyon oluştuğu gözlenirse bu kişide kullanılmamalıdır.

**ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:** Ürün kullanılırken bireyin iyoda karşı hassasiyeti bilinmelidir. Hassas bireylerde ürün kullanımından kaçınılmalıdır. Ürün 25 °C altındaki oda sıcaklığında, ışıktan uzakta saklanmalıdır. Raf ömrü 2 yıldır. Ambalajı açılmış ürünü en kısa sürede kullanınız.

LD50 (polivinil pirolidon iyodür): 8000 mg/kg  
LD50 (etil alkol): 6200 mg/kg

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Gözler:** Ürünün göze teması halinde, göz kapaklarını açık tutarak bol su ile yıkayınız. Herhangi bir kızarıklık veya ağrı durumunda doktora başvurunuz.

**Deri:** İritasyon oluşursa kullanımını bırakınız. Bol su ve sabunla yıkayınız.

**Yutma:** Büyük miktarların yutulması halinde kusturmayınız, doktora başvurunuz.

**Soluma:** Kişinin temiz hava almasını sağlayınız.

**ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:** Antidotu yoktur. ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ.

Anılar için zehirlidir.

Balıklara ve sucul organizmalara karşı zehirli olabilir.

**TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ:** 30 ml, 50 ml, 100 ml, 1000 ml polietilen teraftalat şişelerde, kapaklı olarak takdim edilir.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİM YERİ:** Aroma İlaç San. Ltd. Şti.  
Ergene 1 OSB, Vakıflar OSB Mahallesi, Sanayi Caddesi,  
No:82/1 59930 Ergene/TEKİRDAĞ

**RUHSAT TARİH VE NO:** 12.06.2013 – 2013/127